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SOPIMUS TAITAJA 2026 – KISOJEN JÄRJESTELYISTÄ - luonnos 

 

1. SOPIJAPUOLET 

Tuusulan kunta 

Y-tunnus: 0131661-3 

Osoite:  Moukarinkuja 4, 04300 Tuusula 

 

  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä (Keuda) 

Y-tunnus: 0213834-5 

Osoite:  Sibeliuksenväylä 55 A, 04400 Järvenpää 

 

Jäljempänä sopijapuolesta käytetään lisäksi erikseen nimitystä Sopijapuoli ja sopijapuolista 

yhdessä yhteisnimitystä Sopijapuolet. 

 

2. SOPIMUKSEN TARKOITUS JA KOHDE 

Sopimuksen kohteena on Keudan järjestämien Taitaja 2026 -kisojen tilajärjestelyt ja Sopija-

puolten vastuut kisojen järjestämiseen liittyen. Taitaja -kisat tullaan järjestämään Tuusulan 

urheilukeskuksessa ja sen alueella keväällä 2026.  

 

3. SOPIJAPUOLTEN VASTUUT 

Tuusulan kunta vuokraa Keudalle maksutta tarvittavat tilat Tuusulan Urheilukeskuksesta, Kil-

pailukuja 4 ja 7, 04300 Tuusula, jotka ovat tapahtumaorganisaation käytössä ajalla 

12.5.2026-22.5.2026. Tuusulan kunta vastaa kunnan ja yhtiöiden välillä tehtävistä sopimuk-

sista. 

Tilavuokraan kuuluu myös tapahtuman järjestämiseen vaadittavat kiinteät kustannukset, ku-

ten jääkiekkohallien kaukalon laitojen ja jäiden purku, sähköt, lämmitys ja vesi. Tuusulan 

kunta vastaa myös kilpailuissa käytettävien hallien ja tilojen riittävästä suojaamisesta, kuten 

lattioiden levyttämisestä.  

Tapahtuman aikaiset mahdolliset lisävakuutukset kuuluvat Keudan vastuulle, kun taas tapah-

tumapaikkojen, eli kiinteistöjen, vakuutuksista vastaa Tuusulan Urheilukeskus Oy ja Tuusu-

lan jäähalli Oy. 

Tuusulan kunta järjestää kilpailuiden vastaanoton ja vastaa sen kustannuksista. Vastaanot-

totapahtumaan kutsutaan noin 100 vierasta.  

Tuusulan kunta sitoutuu markkinoimaan tapahtumaa parhaaksi katsomallaan tavalla omissa 

kanavissaan ja kunta voi käyttää myös maksettua mainontaa riittävän paikallisen kattavuu-

den saavuttamiseksi.  

Tuusulan kunta sitoutuu tapahtuman yhteistyöryhmän toimintaan nimeämällä ryhmään edus-

tajan. Yhteistyöryhmän tapaamisia on 4-6 kappaletta vuosien 2025 ja 2026 aikana. 
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Sopijapuolten välinen tapahtuman aikainen vastuunjako määritellään ja hyväksytään vuoden 

2025 aikana tarkemmin erillisellä liitteellä tämän sopimuksen allekirjoittajien toimesta (liite 1 

Vastuunjakotaulukko). 

Sopimuksen myötä Tuusulan kunta toimii Taitaja 2026 timanttikumppanuutta (arvoltaan 

80 000 €) vastaavan näkyvyyden pääyhteistyökumppanina.  

Yhteistyökumppanuuden ennakkomarkkinointi, tapahtuman aikainen markkinointi ja jälki-

markkinointi sekä viestintänäkyvyys määritellään ja hyväksytään vuoden 2025 aikana tar-

kemmin erillisellä liitteellä tämän sopimuksen allekirjoittajien toimesta (liite 2 Markkinointi- ja 

viestintänäkyvyys tapahtumassa) 

Edellä mainittujen Tuusulan kunnan vastuulla olevien kustannusten kokonaismäärä on alus-

tavien arvioiden mukaan noin 368 000 euroa.  

Keudalla on muilta osin kokonaisvastuu Taitaja 2026 -kisojen järjestämisestä ja kisojen jär-

jestämiseen liittyvistä kustannuksista ja velvoitteista.  

Sopijapuolet sitoutuvat noudattamaan yhteistyössä sovittuja aikatauluja ja muita ehtoja. 

 

4. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLOAIKA 

Sopimuskausi on 20.12.2024 - 30.6.2026. Sopimuksen voimaantulo edellyttää molempien 

Sopijapuolten allekirjoitusta. 

 

5. SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN JA PURKAMINEN 

Kumpikin Sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toinen Sopijapuoli on 

olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus 

tulee tapahtumaan.  

Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen sopimuksen täyttämisen estävä 

ja sopimuksen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapahtuma, 

jota Sopijapuolten ei ole ollut syytä ottaa huomioon sopimusta tehtäessä ja joka on Sopija-

puolista riippumaton, eikä sen estävää vaikutusta voida poistaa ilman kohtuuttomia lisäkus-

tannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla sota, kapina, sisäinen 

levottomuus, viranomaisen suorittama pakko-otto tai takavarikko julkiseen tarpeeseen, 

tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleisen liikenteen tai energiajakelun keskeytys, lakko 

tai muu työselkkaus tai tulipalo tai muu vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja epätavallinen So-

pijapuolista riippumaton syy. 

 

6. SALASSAPITOVELVOLLISUUS JA TIETOSUOJA 

Sopijapuolet sitoutuvat noudattamaan sopimuksen aikana ja sen päättymisen jälkeen tä-

män sopimuksen piirissä olevien asioiden, asiakirjojen ja tietojen käsittelyssä kulloinkin voi-

massa olevaa lainsäädäntöä sekä määräyksiä salassapidosta, henkilöiden yksityiselämän 

ja yksityisyyden tietosuojasta sekä tietoturvasta. Sopijapuolet sitoutuvat erityisesti noudatta-

maan henkilötietojen käsittelyssä EU:n yleistä tietosuoja-asetusta (EU 2016/679), kansal-

lista tietosuojalakia (1050/2018) ja muuta kulloinkin voimassa olevaa tietosuojalainsäädän-

töä. 
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7. SOPIMUKSEN SIIRTO 

Sopijapuolilla ei ole oikeutta siirtää sopimusta kolmannelle osapuolelle ilman toisen Sopija-

puolen kirjallista suostumusta. 

 

8. SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN 

Sopijapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta kirjallisesti, muut muutokset ovat mitättömiä. 

Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksy-

neet ja allekirjoittaneet Sopijapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta. 

 

9. ERIMIELISYYDEN RATKAISEMINEN 

Sopimusta koskevat asiat ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin.  

Jos kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi ensi asteena 

Sopijapuolten kotipaikan yleiseen alioikeuteen.  

 

10. SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA SOPIMUSKAPPALEET 

Tämä sopimus tulee voimaan molempien Sopijapuolten allekirjoitettua sopimuksen. 

Sopimuksen voimassaolo päättyy ilman erillistä irtisanomista sopimuskauden päättyessä ja 

Sopijapuolten velvoitteiden tultua kokonaan täytetyiksi.  

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi (1) kummallekin Sopija-

puolelle. 

 

11. SOPIMUSASIAKIRJAT JA NOUDATTAMISJÄRJESTYS  

Tämä sopimus muodostuu tästä sopimuksesta ja seuraavista sopimuksen liitteistä:  

LIITE 1 Vastuunjakotaulukko  

LIITE 2 Markkinointi- ja viestintänäkyvyys tapahtumassa 

Mikäli tämän sopimuksen ja sen liitteiden välillä on ristiriitaa, sovelletaan ensisijaisesti sopi-

musta. Mikäli sopimuksen liitteiden välillä on ristiriitaa, noudatetaan sitä liitettä, joka on nu-

merojärjestyksessä ensimmäisenä. Tilanteissa, joissa sopimusasiakirjat ovat ristiriidassa 

pakottavan lainsäädännön kanssa, kulloinkin voimassa oleva pakottava lainsäädäntö pätee 

vastaavilta kohdin ennen sopimusta ja sen liitteitä.  

 

12. ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 

   

 


